

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมวางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึง หมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดินคันทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,590.000	1.77	6,354.30	1.3591	2.40	8,636.12
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,315.000	15.92	100,534.80	1.3591	21.63	136,636.84
3	1.2.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,760.000	73.58	129,500.80	1.3591	100.00	176,004.53
	2. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							

สรารัตน์ สุขมะดัน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมวางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึง หมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B)	ลบ.ม.	262.000	317.32	83,137.84	1.3591	431.26	112,992.63
5	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,799.000	375.63	675,758.37	1.3591	510.51	918,423.20
	2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
6	2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	8,515.000	36.06	307,050.90	1.3591	49.00	417,312.87
	2.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมรางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๕๐๒๐ ถึง หมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานป้ายและเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	8,515.000	287.77	2,450,361.55	1.3591	391.10	3,330,286.38
8	3.1 ป้ายจราจรแบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3591	3,819.07	3,819.07
9	3.2 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) +ป้าย บ.1	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3591	23,131.88	23,131.88
10	3.3 ป้ายจราจร แบบ ต75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3591	4,050.11	4,050.11
11	3.4 ป้ายจราจร แบบ ต12	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3591	4,050.11	4,050.11
12	3.5 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) 4. งานอาคารระบายน้ำ 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ชุด	1.000	14,280.00	14,280.00	1.3591	19,407.94	19,407.94
13	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	16.000	1,241.09	19,857.44	1.3591	1,686.76	26,988.24

สรารัตน์ สุขมะดัน

16 มกราคม 2568 17:36:25

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมรางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึง หมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	9.000	3,125.65	28,130.85	1.3591	4,248.07	38,232.63
15	4.2 งานรางระบายน้ำ	เมตร	200.000	5,742.42	1,148,484.00	1.3591	7,804.52	1,560,904.60
16	4.3 งานฝาระบายน้ำ	ฝาค	400.000	793.96	317,584.00	1.3591	1,079.07	431,628.41
5. งานเครื่องหมายจราจร								
17	5.1 งานสีเทอร์โมพลาสติกสะท้อนแสง	ตร.ม.	369.370	290.00	107,117.30	1.3591	394.13	145,583.12
18	5.2 งานเส้นหยุด	ตร.ม.	.840	290.00	243.60	1.3591	394.13	331.07
19	5.3 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	33.600	460.00	15,456.00	1.3591	625.18	21,006.24
20	5.4 งาน Guard Rail	เมตร	40.000	1,580.00	63,200.00	1.3591	2,147.37	85,895.12
6. งานป้ายโครงการ								
21	6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	4,840.00	4,840.00	1.3591	6,578.04	6,578.04
รวมราคากลาง								7,471,899.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมวางระบายน้ำฝาคสล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึง หมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง พร้อมรางระบายน้ำฝาด คล. บริเวณแยกทางหลวงชนบท สาย สป.๔๐๒๐ ถึง หมู่ที่ ๒ วัดคำพราน ต.คำพราน อ.วังม่วง จ.สระบุรี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระบุรี
------------------------------------	---

สรารัตน์ สุขมะดัน
(สรารัตน์ สุขมะดัน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเฉลิม แก้ววิสูตร
(วันเฉลิม แก้ววิสูตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยภัทร คงสมอาจ
(ชัยภัทร คงสมอาจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารัตน์ สุขมะดัน

16 มกราคม 2568